
1400  OBJEDNÁVKA

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076.

Společnost je držitelem certifikátů ISO 9001, ISO 14001, ISO 50 001 a OHSAS 18001.

250014

Odběratel :

TS a.s.

17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Cena :
Dodací podmínky : 03-04/2025

Platební podmínky : Platebním příkazem (30 dnů)
Způsob dopravy : vč.dopravy

Datum vystavení : 27.02.2025

SAT s.r.o.

Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5 - Jinovice

IČ : DIČ :49451251 CZ49451251

Dodavatel:

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.
Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

DPH %Popis dodávky Celkem s DPH

Poznámka

Celkem bez DPH

na stavbu "Cyklostezka Olešná-Palkovice" ve Frýdku-Místku u vás objednáváme úpravu
zemin směsným hydraulickým  pojivem, dle vaší nabídky č. 22500053 ze dne 20.2.2025, 
která je přílohou  této objednávky. Tato nabídka akceptuje zhotovitelem zaslané protokoly
od akreditované laboratoře Qualiform, a.s. a Geotest, a.s., týkající se rozboru zeminy,
návrhu receptury a stanovení podmínek, které je nutno splnit k bezvadnému provedení 
díla (úprava zemin).

Předpokládaný termín realizace: 03-04/2025; IHNED jakmile nastanou vhodné klimatické podmínky
a vlhkost zeminy k úpravě dosáhne hodnot doporučených v receptuře.

Fakturace proběhne dle skutečně provedených prac, tzn. m2 úprav zeminy.
Kontaktní osoba: Ing. Zbyněk Plšek, 739 545 064

716 320,00 21 866 747,20

0,00 (není) 0,00

716 320,00 866 747,20

Vystavil: Ing. Zbyněk Plšek

Telefon: +420 739 545 064

Schválil: Bc. Skotnica Radek

Objednáno celkem CZK 866 747,00

Strana: 1  / 1

Email: sekretariat@tsfm.czwww: www.tsfm.cz Telefon: 558 443 211

mailto:sekretariat@tsfm.cz
www.tsfm.cz
mailto:sekretariat@tsfm.cz
www.tsfm.cz

